
69091-2024 Page 1/4

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 69091-2024 - Wyniki
Polska-Opole: Części i akcesoria do pojazdów i silników do nich
OJ S 24/2024 02/02/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Opolu
Adres pocztowy: ul. Korfantego 2
Miejscowość: Opole
Kod NUTS: PL524 Opolski
Kod pocztowy: 45-077
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Eugenia Poniży, Anna Lis, Jarosław Hamadyk
E-mail: zamowienia@op.policja.gov.pl
Tel.: +48 478612673
Faks: +48 478612114

:Adresy internetowe
Główny adres: http://www.opolska.policja.gov.pl

Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
Zadanie nr 10 - Dostawa części i akcesoriów do pojazdów służbowych marki Kia 
wyprodukowanych po 2020r.
Numer referencyjny: WS-ZF.2380.42.2023

Główny kod CPV
34300000 Części i akcesoria do pojazdów i silników do nich

Rodzaj zamówienia
Dostawy

Krótki opis
Przedmiotem zamówienia jest dostawa części zamiennych i akcesoriów do pojazdów 
służbowych eksploatowanych przez Komendę Wojewódzką Policji w Opolu, wskazanych w 
opisie przedmiotu zamówienia.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/69091-2024
mailto:zamowienia@op.policja.gov.pl?subject=TED
http://www.opolska.policja.gov.pl


69091-2024 Page 2/4

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT: 2 322 338,93 PLN

Opis

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL524 Opolski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: Opole

Opis zamówienia
Przedmiotem zamówienia jest dostawa części zamiennych i akcesoriów do pojazdów 
służbowych eksploatowanych przez Komendę Wojewódzką Policji w Opolu, wskazanych w 
opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik do SWZ. Podane ilości asortymentu w 
opisie przedmiotu zamówienia, należy traktować jako wielkość przybliżoną. Ilość 
zamawianego asortymentu może ulec zmianie w trakcie trwania umowy, w zależności od 
rzeczywistych potrzeb Zamawiającego, bez prawa do roszczeń po stronie Wykonawcy. 
Przedmiot zamówienia będzie zamawiany partiami, które w treści umowy określane są jako 
„jednorazowe zamówienie”, w zależności od aktualnych potrzeb Zamawiającego. Wielkość 
„jednorazowego zamówienia” zostanie każdorazowo uzgodniona poprzez pisemne zgłoszenie 
w terminie do 3 dni roboczych przed odbiorem licząc od chwili zgłoszenia. Odbiór przedmiotu 
zamówienia dokonywany będzie sukcesywnie partiami transportem własnym Zamawiającego 
ze wskazanego przez wykonawcę punktu znajdującego się w granicach administracyjnych 
miasta Opola lub wykonawca dostarczy zamówione części na adres Wydziału Transportu 
Komendy Wojewódzkiej Policji w Opolu, ul. Oleska 95, 45-232 Opole, do trzech dni roboczych 
od zgłoszenia, przesłanego przez Zamawiającego faksem lub na adres e-mail wykonawcy.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Oryginalność części zamiennych / Waga: 40
Cena - Waga: 60

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

Informacje administracyjne



69091-2024 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1. Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 196-613947

Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci 
wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Nazwa:
zadanie nr 10 - Dostawa części i akcesoriów do pojazdów służbowych marki Kia 
wyprodukowanych po 2020r.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
18/01/2024

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Inter Cars S.A.
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 77 930,89 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 48 059,22 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje dodatkowe

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a 02-676 Warszawa
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801 / 4587840
Faks: +48 224587700

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/613947-2023
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED


69091-2024 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.2. Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a 02-676 Warszawa
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801 / 4587840
Faks: +48 224587700

Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a 02-676 Warszawa
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801 / 4587840
Faks: +48 224587700

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
29/01/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED

		2024-02-01T23:13:17+0000




